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محصولات ساخت و ساز خشک کی پلاس

پنل گچی RG Pro با تکیه بر دانش فنی روز و فناوري هاي نوین، به عنوان سبک ترین پنل گچی تولیدشده در خاورمیانه، تحول چشم گیري 
در بهینه سازي مصالح ساختمانی ایجاد کرده است. این محصول با وزن کمتر، سهولت اجرا بیشتر و کاهش هزینه ها و همچنین کاهش 

آسیب هاي ناشی از زلزله گزینه اي ایده آل براي پروژه هاي ساختمانی می باشد.

امکان جابجایی، حمل و نصب آسان تر و سریعتر خصوصا در سقف و فضاهاي مرتفع 
کاهش خستگی و آسیب هاي فیزیکی نیروي انسانی و افزایش سرعت اجرا (نصب آسان تر و تلاش کمتر جهت نگهداري)

بهبود عملکرد صوتی 
کاهش هزینه حمل و نقل 

کاهش بار مرده وارد بر سازه ساختمان

(RG Pro) پنل گچی ساده پرو

چگالی
وزن تقریبی

مقاومت خمشی
سختی سطحی

548
6/85
580
20

kg/m3

mm 12/5واحد اندازه گیري

kg/m2

N
mm

از ویژگی هاي خاص این محصول می توان به موارد زیر اشاره کرد:

مقاومت، صلبیت و خواص آکوستیک و حرارتی پنل RG Pro مشابه پنلRG معمولی است.
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میزان وزن کاهش یافته  RG وزن پنلRG Pro وزن پنل

2/7 Kg

248/4 Kg

2484 Kg

23/4 Kg

2177/8 Kg

21778 Kg

1929/4 Kg

19294 Kg

20/7 Kg

 RG نسبت به پنل RG pro کاهش وزن پنل

یک برگ پنل

در یک تریلی پنل

در یک پالت پنل

≈

≈

≈

≈

≈

≈

≈

≈

≈ 2/5 M 1/2 M

ضخامت:


